
Symra i produksjon
Aker BP har startet oljeproduksjon fra Symra-feltet i Nordsjøen. Prosjektet er levert ni
måneder foran opprinnelig tidsplan, noe som har skapt betydelige verdier og
fremskyndet produksjonsstart til 2026. Feltet er estimert å bidra med om lag 63 millioner
fat oljeekvivalenter til Eiga-området.

Symra ligger omtrent 7 kilometer nordøst for Ivar Aasen-plattformen og er bygget ut som den
andre subsea-tilknytningen til Ivar Aasen. Produksjonen vil delvis prosesseres på Ivar Aasen
før sluttprosessering på Edvard Grieg. Utbyggingen omfatter fire brønner knyttet til en subsea-
brønnramme. Det er gjennomført modifikasjoner på begge plattformene for å muliggjøre
tilkobling av subsea-infrastrukturen til Ivar Aasen og for å øke prosesskapasiteten på Edvard
Grieg.

– Symra viser hva som er mulig når sterke partnere jobber tett sammen: sikker
gjennomføring, høy kvalitet og raskere gjennomføring. Det er også et steg inn i en
ny del av Eiga-området og en ny reservoartype på norsk sokkel, som skaper
verdier for aksjonærer, partnere og samfunnet, sier Karl Johnny Hersvik,
konsernsjef i Aker BP.

Utbyggingen er gjennomført i tett samarbeid med flere ledende leverandører. TechnipFMC har
levert subsea-systemene. Moreld Apply har gjennomført modifikasjoner på Edvard Grieg-
plattformen, mens Aibel har utført modifikasjonene på Ivar Aasen-plattformen.
Boreoperasjonene er gjennomført av Odfjell Drilling og Halliburton gjennom Aker BPs bore- og
brønnallianse. Samlet har leverandørene bidratt til en sikker, effektiv og kvalitetsmessig god
gjennomføring av prosjektet.

Symra er det sjette Aker BP-opererte prosjektet som ble sanksjonert i 2022 og som nå er satt i
produksjon.

Aker BP er operatør for Symra (PL167/167B/167C) med lisenspartnere Equinor (30 prosent)
og DNO Norge (20 prosent).
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Om Aker BP:
Aker BP er et uavhengig oljeselskap som driver leting, utbygging og produksjon på norsk
kontinentalsokkel. Aker BP er operatør på Alvheim, Eiga (Edvard Grieg og Ivar Aasen), Skarv,
Valhall, Hod, Ula og Tambar, og er også partner i Johan Sverdrup-feltet. Aker BP har
hovedkontor på Fornebu og er notert på Oslo Børs under tickerkoden AKRBP. Mer om Aker BP
på www.akerbp.com.

http://www.akerbp.com/

